

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005-2023

Fecha: 06/02/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	02/02/2023	1	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTL	00	4	071100380594	SERVICIO DE COORDINACION DE GESTION PEDAGOGICA E INSTITUCIONAL	UNIDAD	2.3.2.9.1.1						1	13,094.00
2	02/02/2023	1	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTL	00	4	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	41,560.00
3	03/02/2023	1	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,500.00
4	03/02/2023	1	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,750.00
5	03/02/2023	1	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,000.00
6	03/02/2023	1	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,750.00
7	03/02/2023	1	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,300.00
8	03/02/2023	1	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,600.00
9	03/02/2023	1	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	28	940100060008	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	2.3.2.5.1.4		1	6,300.00		1	6,300.00	
10	03/02/2023	1	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	28	767500030268	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	155.00					7	1,085.00
11	03/02/2023	1	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	28	767500410330	MEMORIA RAM DDR4 16 GB 2666 MHz	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	296.00					5	1,480.00
12	03/02/2023	1	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	28	767500410271	MEMORIA RAM DDR3 16 GB 1600 MHz	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	295.00					12	3,540.00
13	03/02/2023	1	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	28	740895000034	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB + MOUSE CON PUERTO USB	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	65.00					3	195.00
14	03/02/2023	1	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	23	170100020047	SUSCRIPCION A LA BASE DE DATOS SPU - SISTEMA PERUANO DE INFORMACION JURIDICA	SERVICIO	2.3.2.5.1.99						1	244.00
15	03/02/2023	1	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	23	767500030166	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 240 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	183.00					2	366.00
16	03/02/2023	1	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	23	767500410316	MEMORIA RAM DDR4 8 GB DIMM 2133 MHz	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	129.00					2	258.00
17	02/02/2023	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,500.00
18	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	210100010177	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	4,200.00					1	4,200.00
19	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	170100040100	SERVICIO DE SOPORTE DE APLICATIVOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	2,100.00					1	2,100.00
20	02/02/2023	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	UNIDAD	2.3.2.9.1.1						1	5,100.00
21	02/02/2023	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.61					20	72.20
22	02/02/2023	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.46					100	146.00
23	02/02/2023	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.65					130	84.50
24	02/02/2023	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.65					130	84.50
25	02/02/2023	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.83					100	83.00
26	02/02/2023	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.80					100	80.00
27	02/02/2023	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2						80	281.60

Código : 060223584

Clave : 814A



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
28	02/02/2023	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	2.3.1.5.1.2	9.32					25	233.00
29	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	710300160012	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 50 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.75					20	134.99
30	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.19					24	124.61
31	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	11.80					10	118.00
32	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	27.54					5	137.71
33	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.69					12	20.25
34	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.59					24	86.09
35	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.26					24	30.30
36	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.68					100	267.90
37	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000010242	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	9.74					4	38.94
38	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.90					24	21.52
39	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.80					48	38.52
40	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.83					48	39.65
41	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.52					48	168.79
42	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.68					48	32.85
43	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000260006	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.10					50	105.02
44	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	717200020092	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 76 mm X 24 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.90					50	145.00
45	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.16					50	8.04
46	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.67					60	40.36
47	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	717200170080	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MARRON	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.16					50	7.90
48	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	767400062998	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	190.77					4	763.08
49	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	767400062295	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF360A NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	704.11					2	1,408.21
50	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	717200050394	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMPAQUE X 500	2.3.1.5.1.2	13.99					10	139.90
51	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	717200050395	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE CLARO	EMPAQUE X 500	2.3.1.5.1.2	13.99					10	139.90
52	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	717200050396	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 500	2.3.1.5.1.2	13.99					10	139.90
53	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	717200050397	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMPAQUE X 500	2.3.1.5.1.2	26.04					10	260.41
54	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	985.75					1	985.75
55	02/02/2023	2	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	3,900.00
56	02/02/2023	2	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,500.00
57	02/02/2023	2	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,400.00
58	02/02/2023	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,300.00
59	02/02/2023	1	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	170100010032	SERVICIO DE REVISIÓN Y MANTENIMIENTO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,250.00
60	02/02/2023	1	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,250.00
61	02/02/2023	1	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,400.00
62	02/02/2023	1	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	210100040120	SERVICIO DE RECEPCION DE DOCUMENTOS EN TRAMITE DOCUMENTARIO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,400.00
63	02/02/2023	1	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,100.00
64	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052446	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	48.29					7	338.03
65	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052445	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	48.29					7	338.03
66	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052444	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	48.29					7	338.03
67	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052443	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	50.49					7	353.43
68	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2						8	269.92

Código: 060223584

Clave : 814A



Nº	FECHA DE SOLICITUD	Nº DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
69	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400090121	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-388 NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	9.66					3	28.98
70	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	35.99					8	287.92
71	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.74					8	269.92
72	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.74					8	269.92
73	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	985.75					2	1,971.50
74	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	34.66					5	173.30
75	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	34.66					5	173.30
76	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	34.66					5	173.30
77	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	34.17					5	170.85
78	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	2.3.1.5.1.2	20.00					100	2,000.00
79	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	2.3.1.5.1.2	23.77					10	237.70
80	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717200170046	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.17					50	8.50
81	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.21					50	10.50
82	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.21					50	10.50
83	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717200050395	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE CLARO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.16					50	8.00
84	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717300050008	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.20					200	40.00
85	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717300110042	CARTULINA SATINADA 150 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.53					200	106.00
86	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717300060038	CARTULINA TIPO OPALINA 250 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.22					200	644.00
87	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717200010174	BLOCK DE CARTULINA DE COLORES 24 cm X 30 cm X 50 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	19.00					10	190.00
88	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.72					10	17.20
89	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.94					30	28.20
90	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710300010050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.77					30	23.10
91	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000040069	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.55					5	17.75
92	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.85					50	42.50
93	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710300120184	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	11.14					30	334.20
94	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 ml	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.32					30	69.60
95	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.19					50	259.50
96	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	2.3.1.5.1.2	7.08					15	106.20
97	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.72					25	193.00
98	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.99					50	49.50
99	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.65					50	32.50
100	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.95					50	97.50
101	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.95					50	97.35
102	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000010194	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.95					50	97.35
103	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.49					50	274.35
104	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2						50	274.35

Código : 060223584

Clave : 814A



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
105	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	71600010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.49					50	274.35
106	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	14.18					10	141.84
107	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.58					10	85.79
108	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	715000120022	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	20.25					8	161.99
109	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	715000300021	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.47					10	74.69
110	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000060406	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.23					20	64.66
111	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000060408	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.25					20	45.08
112	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.59					50	29.50
113	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.71					20	34.22
114	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.38					20	47.67
115	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	711100030008	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOCENA	2.3.1.5.1.2	14.38					2	28.77
116	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.01					20	80.24
117	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,500.00
118	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	034000030230	ÁNGULO DE FIERRO 3/4 in X 3/4 in X 1/8 in X 6 m	UNIDAD	2.3.1.9.1.99	36.00					15	540.00
119	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	034000030276	ANGULO DE FIERRO 1 in X 1/8 in X 6 m	UNIDAD	2.3.1.9.1.99	36.00					15	540.00
120	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710600120064	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	2.3.1.5.1.2	47.20					2	94.40
121	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	290500060063	REGLA DE ACERO DE 30 mm X 8 in	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.00					15	60.00
122	02/02/2023	1	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	3,900.00					1	3,900.00
123	02/02/2023	1	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	13	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	UNIDAD	2.3.2.3.1.1	2,402.00					1	2,402.00
124	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	2,600.00					8	20,800.00
125	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	2,600.00					6	15,600.00
126	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	1,300.00					6	7,800.00
127	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	10,800.00					1	10,800.00
128	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100380780	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	5,000.00					1	5,000.00
129	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	2.3.2.5.1.99	29,256.00					1	29,256.00
130	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	252200500003	ASPIRADORA ELECTRICA MANUAL PORTATIL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	517.00					1	517.00
131	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	252200500002	ASPIRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,599.00					1	1,599.00
132	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	042215730001	CORTADORA DE CESPED	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,980.00					1	2,980.00
133	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	952260580001	PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	3,490.00					2	6,980.00
134	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	952218640001	CONSOLA PARA CONTROL DE AUDIO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	3,599.00					1	3,599.00
135	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	952255290001	MICROFONO INALAMBRIICO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,720.00					1	1,720.00
136	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	740880370001	MONITOR LED	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	702.52					8	5,620.20
137	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	4,972.17					4	19,888.66
138	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	35	352000013571	TALLER DE CAPACITACION DE LIDERAZGO Y DESARROLLO DE HABILIDADES BLANDAS	SERVICIO	2.3.2.7.3.1	30,000.00					1	30,000.00
139	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	35	352000014045	CURSO DE CAPACITACION DE REDACCION ESPECIALIZADA EN ARTICULOS CIENTIFICOS	SERVICIO	2.3.2.7.3.1	30,000.00					1	30,000.00
140	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	602000010279	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	12,350.00					1	12,350.00
141	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	51,822.00					1	51,822.00

Código : 060223584
Clave : 614A



Nº	FECHA DE SOLICITUD	Nº DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
142	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	526000130134	SERVICIO DE CABLEADO DE ESTRUCTURA DE RED	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	80,000.00					1	80,000.00
143	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	600100040136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	39,600.00					1	39,600.00
144	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	110500090072	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE TECHOS METÁLICOS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	57,000.00					1	57,000.00
145	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	600100030003	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	39,600.00					1	39,600.00
146	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	526000130250	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACION DE VENTANAS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	73,500.00					1	73,500.00
147	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	600100090005	REPARACION DE PUERTAS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	12,000.00					1	12,000.00
148	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	110500090041	INSTALACION DE PISO PORCELANATO	UNIDAD	2.3.2.4.2.1	95,000.00					1	95,000.00
149	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	31.20					20	624.00
150	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	16.98					20	339.60
151	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	133000010002	ACIDO MURIATICO X 1 L	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	5.61					79	443.19
152	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	133000140034	AMBIENTADOR X 5 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	45.00					11	495.00
153	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	33.13					10	331.30
154	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	49.10					8	392.80
155	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	501100042149	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 36 in X 50 in COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	69.00					7	483.00
156	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	133000070062	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	26.50					17	450.50
157	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	135000040010	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	7.50					10	75.00
158	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	12.45					15	186.75
159	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	133000160004	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	9.30					29	269.70
160	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	25.00					10	250.00
161	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	19.00					15	285.00
162	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	6.50					20	130.00
163	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	135000090002	ESPONJA DE FIBRA METALICA	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	1.90					10	19.00
164	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	16.50					20	330.00
165	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	10.55					18	189.90
166	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	133000270004	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	4.50					15	67.50
167	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	133000170001	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 250 g	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	3.00					15	45.00
168	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	6.70					15	100.50
169	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	23.00					10	230.00
170	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	135000140173	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 40 cm X 75 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	5.00					30	150.00
171	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	646100030007	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 140 L APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	160.00					4	640.00
172	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	895700080146	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	7.00					15	105.00
173	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.42					120	650.40
174	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.64					150	95.55
175	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.65					150	97.35
176	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.95					150	291.90
177	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2						120	233.52

Código : 060223584

Clave : 814A



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
178	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.85					60	50.94
179	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.58					15	23.70
180	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200030118	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.01					15	60.18
181	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	9.44					10	94.40
182	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200030137	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.77					12	45.24
183	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200140150	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	13.01					5	65.05
184	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.60					150	90.00
185	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.71					5	38.55
186	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.52					8	44.16
187	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.49					40	59.60
188	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	718500140003	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.98					20	39.60
189	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	718500050032	CUP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.53					50	26.55
190	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	716000040045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.25					120	29.64
191	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200050212	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	18.48					105	1,940.19
192	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	715000120022	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	20.25					10	202.48
193	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.79					30	53.82
194	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.66					30	49.89
195	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.62					25	90.50
196	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.50					25	87.60
197	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.62					25	90.55
198	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.75					20	134.98
199	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	718500100025	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.30					15	49.55
200	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	715000220028	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.74					30	142.29
201	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.17					25	204.13
202	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	21.00					20	420.00
203	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	46.00					10	460.00
204	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.10					10	10.97
205	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717300060005	CARTULINA TIPO OPALINA 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.18					30	5.40
206	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200170040	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.21					50	10.50
207	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.17					50	8.40
208	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200170044	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MORADO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.17					50	8.45
209	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200170046	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.17					50	8.45
210	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200170043	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.16					50	8.00
211	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.21					50	10.50
212	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.16					50	8.00
213	02/02/2023	1	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	717200170039	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.16					50	7.90

Código : 060223584

Clave : 814A



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
214	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	503300250084	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.20					24	100.80
215	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	16.00					100	1,600.00
216	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	37.00					12	444.00
217	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	35.00					8	280.00
218	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	35.00					8	280.00
219	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	35.00					8	280.00
220	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.60					96	729.60
221	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	3,900.00					1	3,900.00
222	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	281600210293	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 10 AWG X 100 m	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	620.00					2	1,240.00
223	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	285000180019	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 100 A	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	300.00					3	900.00
224	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	71600060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	4.00					70	280.00
225	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	71600060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	4.00					70	280.00
226	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	716000260005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	15.00					18	270.00
227	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	716000260008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	15.00					18	270.00
228	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400060001	DADO TORX 3/8 DE 6 mm A 22 mm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	270.00					2	540.00
229	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400010197	JUEGO DE LLAVES ALLEN EN PULGADAS X 14 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	150.00					2	300.00
230	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	419200020247	JUEGO DE MACHOS 1/4 in X 1/2 in X 5 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	80.00					2	160.00
231	02/02/2023	1	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400010196	JUEGO DE LLAVES ALLEN MILIMETRICAS X 14 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	100.00					2	200.00
232	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	716000060507	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOCENA	2.3.1.9.1.99	50.40					5	252.00
233	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	716000060508	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOCENA	2.3.1.9.1.99	50.40					5	252.00
234	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	716000060509	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	DOCENA	2.3.1.9.1.99	50.40					5	252.00
235	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	716000260013	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	2.80					90	252.00
236	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	716000260014	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	2.80					37	103.60
237	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	716000260006	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	2.80					37	103.60
238	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1.9.1.99	1.90					50	95.00
239	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	731500040047	THINNER ACRILICO.	GALON	2.3.1.99.1.99	60.00					2	120.00
240	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	419200020365	CAJA DE PLÁSTICO PARA HERRAMIENTAS 24.9 cm X 26 cm X 49.5 cm	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	110.00					2	220.00
241	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	899800020048	TIJERA DE METAL PARA SASTRE 8 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	49.00					3	147.00
242	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	290500060136	JUEGO DE ESCUADRAS, REGLA Y TRANSPORTADOR DE MADERA X 5 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	80.00					3	240.00
243	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	290500060082	JUEGO DE ESCUADRAS DE PLASTICO X 4 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	20.00					6	120.00
244	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	895700010037	AGUJA PUNTA ROMA	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	7.00					48	336.00
245	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	208000100611	TAPACANTO DE PVC 1 mm X 18 mm COLOR GRIS	METRO	2.3.1.99.1.99	1.50					80	120.00
246	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	737100020004	BROCHA 4 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	19.00					1	19.00
247	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	737100020005	BROCHA 5 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	37.70					1	37.70
248	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	791400010043	TOLDO DE LINO	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	700.00					1	700.00
249	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	731500010310	PINTURA PARA TRAFICO	GALÓN	2.3.1.99.1.99	Código : 060223584 Clave : 814A					3	291.00



Nº	FECHA DE SOLICITUD	Nº DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
250	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	207200061070	MELAMINA 18 mm X 84 cm X 2.80 m	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	260.00					6	1,560.00
251	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	895700010037	AGUJA PUNTA ROMA	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	36.00					3	108.00
252	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	879200010046	JUEGO DE PUNTA ESTRELLA IMANTADA PARA DESTORNILLADOR ELECTRICO X 6 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	32.50					1	32.50
253	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	415400030122	JUEGO DE DESARMAADORES PERILLEROS PLANO X 6 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	29.00					1	29.00
254	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	419400090069	JUEGO DE HERRAMIENTAS DE MANTENIMIENTO PARA COMPUTADORA X 36 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	455.00					1	455.00
255	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	419000010135	ALICATE UNIVERSAL 10 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	15.00					3	45.00
256	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	419000010146	JUEGO DE ALICATE UNIVERSAL DE CORTE PUNTA REDONDA X 3 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	60.00					1	60.00
257	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	411000010008	ARCO DE SIERRA REGULABLE DE 8 in A 12 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	85.00					1	85.00
258	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	416000030035	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 32 cm CON UÑA SACACLAVO	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	52.00					1	52.00
259	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	416000020002	COMBA DE 6 lb	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	90.00					1	90.00
260	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	416400010004	LLAVE FRANCESA 12 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	59.00					1	59.00
261	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	416400010069	LLAVE INGLESA 7 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	8.00					1	8.00
262	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	290500060038	WINCHA DE METAL 8 m	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	40.00					1	40.00
263	03/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	290500060040	WINCHA DE TELA 50 m	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	60.00					1	60.00
264	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	2.3.1.5.1.2	12.08					30	362.49
265	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMPAQUE X 50	2.3.1.5.1.2	28.10					1	28.10
266	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.17					20	163.31
267	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.49					10	54.87
268	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.49					15	82.31
269	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.61					10	26.08
270	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.71					10	17.11
271	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.71					10	17.11
272	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.38					4	9.53
273	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.99					4	3.96
274	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.11					4	4.39
275	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.03					2	2.05
276	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400062409	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF410X NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	652.47					2	1,304.94
277	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400062392	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF411A CIAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	484.99					2	969.98
278	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400062393	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF412A AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	484.99					2	969.98
279	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400062394	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF413A MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	502.27					2	1,004.53
280	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400060613	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53X Q7553X NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	489.08					2	978.15
281	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400063105	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	495.49					5	2,477.47
282	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	360.88					2	721.76
283	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400062764	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03396 NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	387.34					6	2,324.02
284	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	34.66					2	69.31
285	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	34.66					2	69.31
286	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	34.17					2	68.35
287	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	34.66					2	69.31
288	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400061401	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02310 NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	519.54					2	1,039.09
289	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.69					15	40.36

Código : 060223584
Clave : 014A



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
290	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.67					20	13.45
291	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	2.3.1.5.1.2	1.51					10	15.10
292	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm)	DOCENA	2.3.1.5.1.2	4.66					5	23.31
293	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	2.3.1.5.1.2	1.95					10	19.47
294	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.57					10	5.66
295	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	710300160002	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.81					10	28.08
296	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	711100010045	BORRADOR PARA TINTA Y LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.19					13	2.45
297	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	767400090121	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-38B NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	9.66					5	48.32
298	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.52					72	253.18
299	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.83					72	59.47
300	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.80					72	57.77
301	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.68					72	49.28
302	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000260006	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.10					30	63.01
303	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.68					150	401.85
304	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	443600120059	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	CIENTO	2.3.1.5.1.2	16.47					1	16.47
305	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.26					10	12.63
306	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.01					40	160.48
307	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	716000030038	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.90					10	38.95
308	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.27					4	5.10
309	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.64					3	1.91
310	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	7,500.00					1	7,500.00
311	03/02/2023	1	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	170100030080	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PAGINA WEB	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	3,000.00					1	3,000.00
312	03/02/2023	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	717300060005	CARTULINA TIPO OPALINA 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.60					500	300.00
313	03/02/2023	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	717300060021	CARTULINA TIPO OPALINA 220 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.60					500	300.00
314	03/02/2023	3	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	1,500.00					4	6,000.00
315	03/02/2023	1	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	3,500.00					2	7,000.00
316	03/02/2023	1	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	00	17	940100040038	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO	2.3.2.5.1.4	1,154.00					1	1,154.00
317	03/02/2023	1	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	00	21	940100040038	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO	2.3.2.5.1.4	948.67					1	948.67
318	03/02/2023	1	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	00	22	940100040038	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO	2.3.2.5.1.4	948.67					1	948.67
319	03/02/2023	1	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	00	29	940100040038	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO	2.3.2.5.1.4	948.66					1	948.66

TOTAL GENERAL EN S/	1	6,300.00	1	6,300.00	8,537	857,487.46
----------------------------	----------	-----------------	----------	-----------------	--------------	-------------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 060223584
Clave : 814A

